
0    Gradino profondo mm. 83 con superficie anti-scivolo

0    Montante scatolato mm. 80 x 23

0    Piattaforma in nylon 290 x 260 mm. con biella 
automatica di sicurezza anti-chiusura

0    Vaschetta porta - oggetti in alluminio

0    Parapetto di sicurezza regolamentare cm. 60

0    Cintino di sicurezza anti-divaricamento

0    Rinforzi alle estremità per irrigidimento base 

0    Piedini maggiorati con superficie anti-sdrucciolo

0    Imballata in termoretraibile

0    Libretto e norme d’uso

Una scala appositamente studiata per tutti gli impieghi 
su superfici pianeggianti. Realizzata per essere molto 
robusta e stabile, dispone di un comodo gradino largo e 
parapetto regolamentare con vaschetta porta-attrezzi, 
garantisce alta funzionalità e la massima sicurezza 
anche all'utilizzatore meno esperto.

Cod. 6026

Scala professionale

A cavalletto con parapetto di sicurezza 
e piattaforma in nylon

6026/3
6026/4
6026/5
6026/6
6026/7
6026/8
6026/9

1,39
1,64
1,89
2,14
2,39
2,64
2,89

0,69
0,92
1,16
1,39
1,62
1,85
2,08

2,69
2,92
3,16
3,39
3,62
3,85
4,08

0,44
0,46
0,49
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0,57
0,59

N. Articolo Altezza utile 
di lavoro 

mt

Larghezza
scala

B
mt

Lunghezza

L    
mt   

Scartamento

A
mt

Altezza  
piattaforma

H 
mt

Peso

kg.

6026/10
6026/11
6026/12
6026/13

3,14
3,39
3,64
3,85

2,32
2,55
2,78
3,01

4,32
4,55
4,78
5,01

0,62
0,64
0,67
0,69

0,70
0,85
1,01
1,17
1,32
1,48
1,63
1,79
1,95
2,10
2,26

5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0
11,0
12,0
13,0
15,0
16,0

Base rinforzata e superficie
di appoggio maggiorata

Vaschetta porta - oggetti in 
alluminio

Gradino profondo 83 mm. con 
superficie anti-scivolo

Vaschetta porta oggetti

    Su richiesta:
    Kit Carriola
    Kit per spostamenti 
     della scala tipo
     "carriola" 
      Compsto da:
      n°2 rotelle SA +
      n°2 maniglie MN
      +  n°2 barre anti-
      chiusura 6016BA 

Supplemento   € 127,70

Altezza totale: + 0,61 mt.

Altezza al piano

Altezza utile di lavoro
+ 2 mt. 

NORMATIVE

EN 131

 

150 kg

 

5 anni
PORTATAGARANZIA
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